平成 21年 12月吉日

お客様各位

                           エバーグリーン・シッピング・エージェンシー・ジャパン株式会社
                                     カスタマーサービス部

  輸入 － D/O業務窓口変更についてのご案内

拝啓
時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、仕向け地が東京・大阪・名古屋・博多の輸入貨物すべての D/O交換業務を

2010年 1月よりエバーグリーン本支店で行うこととなりましたので添付の通りご案内
申し上げます。引き続き倍旧のご愛顧を賜りますよう何卒よろしく御願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

開始日時  ： 2010年 1月 4日

該当    ： 仕向け地 – 東京・大阪・名古屋・博多 の輸入貨物

             (他船社との共同運航船の場合も同様です)

お問合わせ先：
東京本社   カスタマーサービス部輸入課               TEL03-6408-3450  FAX03-6408-3489
大阪支店   カスタマーサービス課               TEL06-6264-6707  FAX06-6264-6725
名古屋支店 カスタマーサービス課                TEL052-232-2651  FAX052-232-2692
福岡支店                                      TEL092-674-1400  FAX092-674-1414

～ 輸入 Delivery Order (D/O) 関連業務 ～

◎ 対象仕向け地            － 東京・大阪・名古屋・博多

◎ D/O発行に伴う諸手続き  –   Original B/L等船積書類差入れ

－ 運賃・デマレージチャージ等ご入金

全てエバーグリーン本店・各支店が窓口となります。

注1） 従来の業務窓口では 2010年 1月以降、デマレージチャージのご入金を含め全ての輸入 D/O
関連手続きを承ることができなくなりますので何卒ご理解ご協力の程お願いいたします。

    東京港 (鈴江コーポレーション株式会社)

大阪港(株式会社辰巳商会)
名古屋港 (名港海運株式会社）
博多港 (相互運輸株式会社)

注 2） 銀行振込先口座は添付「各支店・お問い合わせ先」をご参照の上、ご入金手続きを

      お願いいたします。
      * 当面の間は、従来 Arrival Notice上に記載しておりました口座宛にも継続して

お振込みいただけます。

注 3)  東京港・大阪港・名古屋港・博多港以外につきましては、従来通り各臨港代理店が
窓口となります。

◎ D/O LESS申し込み手続き – 添付 D/O ID 発行依頼書をご利用ください。

必要事項ご記入・書類添付の上 エバーグリーン本店・各支店宛にお送りください。

ご指定の FAX NO.もしくは E-mail address宛に D/O IDを通知いたします。

注 4）他船社との共同運航船等、航路によっては D/O LESS対応不可・オリジナル D/O扱い
となる場合がございますので随時お問い合わせください。オリジナル D/Oの発行は
添付依頼書では対応いたしかねますのでご了承ください。

エバーグリーン本社
各支店

～  各支店・お問合せ先  ～

○ 東京本社

   〒108-0074
東京都港区高輪 2丁目 15番 13号 ＜3階＞

 カスタマーサービス部輸入課  TEL03-6408-3450  FAX03-6408-3489
          円貨口座  : 三井住友銀行 東京中央支店  普通 7433701

ル貨口座 : 三井住友銀行 東京中央支店  外貨普通 0012506

 ○ 大阪支店

   〒541-0052
   大阪市中央区安土町 2丁目 3番 13号 大阪国際ビルディング 7階

                              TEL06-6264-6707  FAX06-6264-6725
       円貨口座 : 三井住友銀行 御堂筋支店  普通 3002980

○ 名古屋支店

      〒460-0003
        名古屋市中区錦 2丁目 19番 25号 日本生命広小路ビル 5階

                TEL052-232-2651  FAX052-232-2692
             円貨口座 : 三井住友銀行 名古屋支店  普通 7259131

○ 福岡支店

  〒813-0019
     福岡市東区みなと香椎二丁目 5番 6号
                          TEL092-674-1400  FAX092-674-1414

    円貨口座 : 三井住友銀行  福岡支店  普通 3134089

□ 東京本社 カスタマーサービス部輸入課 TEL : 03-6408-3450 FAX : 03-6408-3489

□ 名古屋支店 カスタマーサービス課 TEL : 052-232-2651 FAX : 052-232-2692

□ 大阪支店 カスタマーサービス課 TEL : 06-6264-6707 FAX : 06-6264-6725

□ 福岡支店　 TEL : 092-674-1400 FAX : 092-674-1414

年 月 日

様 様

←

① B/L NOの確認の為、ARRIVAL NOTICEやB/L COPY等ございましたら併せてFAX願います｡

② SEAWAYBILL/E-MAIL RELEASEの場合、確認のため荷主様サインの入ったARRIVAL NOTICEをFAXを願います｡

③ 必要書類の提示と運賃（デマレージチャージを含む）の確認が取れない場合にはDO-IDの発行は出来ません｡

お振込みの場合には銀行の振り込み明細を添付の上、FAX願います。

④ DO-IDをご依頼主様宛て以外に通知したい場合はDO-ID通知先名にご連絡先を記入して下さい｡

⑤ コンテナ引取りの際DO-IDが必要となりますので必ず運送業者様にお知らせ下さい｡

⑥ オリジナルD/O対応の本船に関してましては、この発行依頼書では対応出来かねますのでご了承ください。

・・・　該当連絡事項がある場合、下記にチェックを入れ返信させていただきます。

□ ご入金の確認がまだ取れておりません。 お支払いの手続きをお願い致します。
□ オリジナルB/Lの差し入れ確認、もしくはSEAWAYBILL/E-MAIL RELEASEの確認が取れておりません。
□ SEAWAYBILL/E-MAIL RELEASEの場合、荷渡し先の確認のため、荷主様のご署名入りArrival Noticeが
 必要となります。 再送のご手配をお願い致します。

□ デマレージチャージが発生しております。 お支払いの手続きをお願い致します。
□ こちらはオリジナルD/O対応のお船積みになりますので弊社にてオリジナルD/Oを発行させて戴きます。
備考：

E-mail address

返信用連絡事項

E-mail address

TEL NO.TEL NO.

D/O-ID通知先名

担当者名

FAX NO.

平成

D/O-ID 発行依頼書

送付先 : エバーグリーン・シッピング・エージェンシー・ジャパン株式会社

※ DO-ID NO. を依頼主以外に送る場合のみ記入

B/L NO.

数 字 12 桁 →

依頼主名

担当者名

FAX NO.

EGLV

注意事項

EGLV

EGLV

EGLV

EGLV

	案内1
	案内_2
	1/2
	2/2

	DO-ID発行依頼書